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Radball Schweizermeisterschaft 2004

Spielplan / Resultate Final Junioren

Rheineck

Turnhalle Kugelwies

Samstag 12. Juni 04

Mannschaften
Mosnang
Diepoldsau
Rheineck
Amriswil RMV 2
Altdorf RMV 1
Amriswil RMV 1

Amriswil RMV 2
Pause
Mosnang
Diepoldsau
Rheineck
Mosnang
Rheineck
Diepoldsau
Altdorf RMV 1
Mosnang
Diepoldsau
Amriswil RMV 2
Diepoldsau
Mosnang
Pause
Rheineck
Mosnang

Rheineck
Diepoldsau
Mosnang
Altdorf RMV 1
Amriswil RMV 2
Amriswil RMV 1

Gruppe:
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Kategorie: Junioren

Final
14.00 Uhr

Schnellmann Joel
Luther Daniel
Sonderegger Uriel
Fischer Sandro
Imhof Mario
Sutter Severin

Amriswil RMV 1

Amriswil RMV 1
Altdorf RMV 1
Amriswil RMV 2
Altdorf RMV 1
Amriswil RMV 1
Amriswil RMV 2
Amriswil RMV 1
Amriswil RMV 2
Rheineck
Altdorf RMV 1
Amriswil RMV 1
Rheineck

Altdorf RMV 1
Diepoldsau

Sonderegger Uriel
Luther Daniel
Schnellmann Joel
Imhof Mario
Fischer Sandro
Sutter Severin

Breitenmoser Ralf
Rust Emanuel
Koch Thomas
Klhnis Fabian
Sommer Dominic
Ziegler David

5:3

7:0
7:1
6:4
2:1
9:3
6:1
5:2
8:2
1:3
5:9
6:1
6:7

3:1
2:3

Koch Thomas
Rust Emanuel
Breitenmoser Ralf
Sommer Dominic
Klhnis Fabian
Ziegler David

Bonus-
punkte
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o O O O -~

Punkte

15
13
11
6
3
0

Den Titel des Schweizermeisters holt sich die Mannschaft Rheineck mit Uriel Sonderegger und Thomas

Koch. Sie kdnnen mit der zweitplazierten Mannschaft Diepoldsau in die 1.Liga aufsteigen.



